[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研59号

关于举行莆田市小学《道德与法治》
送教下乡活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了帮助乡村教师更好地把握和使用《道德与法治》新教材，有效开展课堂教学，切实提高教学质量，提升业务能力，经研究，决定举行莆田市小学《道德与法治》送教下乡活动。请贵校        老师参加。现将有关事项通知如下：

1、 时间、地点：

2017年11月17日上午8:30前到达秀屿区东庄中心小学，会期半天。

2、 活动安排：

	时间
	活动内容
	主讲人
	指导教师

	8:40

 ︳

9:20
	一上《玩得真开心》

（公开课教学）
	卢惠姗

（仙游鲤南中心小学）
	莆田市教师进修学院

苏东明

	仙游县教师进修学校

李鸿水

	9:30

︱

11：30
	小学《道德与法治》课堂教学的思考与探索

（专题讲座）
	苏东明

（莆田市教师进修学院）

	11:35

︱

12:00
	研讨交流

三、参加对象：

1. 秀屿区东庄中心小学及基层小学品德老师；

2. 部分县区教师进修学校小学品德教研员；

4、 其他事项：

与会教师的伙食费、差旅费按有关规定回原单位报销。
                                 莆田市教师进修学院

2017年11月9日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年11月9日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -